PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

 администрации города от 28.11.2014 № 809
В целях совершенствования правовых актов города, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 28.11.2014 № 809 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории города Красноярска» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 19 исключить;

2) подпункт 6 пункта 19 изложить в следующей редакции: «наличие в отношении данного временного сооружения определения суда о принятии к рассмотрению иска либо решения суда о сносе или об устранении препятствий в пользовании земельным участком»;
3) пункт 19 дополнить пунктами 9, 10, 11 следующего содержания:

«9. расторгнутый договор на размещение временного сооружения, в отношении которого поступило обращение;

10. истечение срока действия договора на размещение временного сооружения;

11. наличие оснований для расторжения договора, предусмотренных настоящим Положением и договором.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города

         С.В.Еремин